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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 11 Женщины, 100m Комплекс Открытые
04.05.2017 - 16:26 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 59.90  /  Норматив МС 12 +: 1:05.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:10.00  /  Норматив I разряд : 1:15.00  /
Норматив II разряд : 1:24.00  /  Норматив III разряд : 1:35.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:47.00  /  Норматив II юн. разряд : 2:06.00  /
Норматив III юн. разряд : 2:46.00

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

15 лет

1. ВАСИЛЬЕВА, Мария 02 мс ДС "Юность"  Н.Новгород 1:05.14 кмс 658
2. ДРОЗДОВА, Нелли 02 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:09.40 кмс 544
3. РЯБИНИНА, Ксения 02 1 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:11.99 1 487
4. МИЛОСЕРДОВА, Лидия 02 1 ФОК "Лидер" Сергач 1:13.57 1 457
5. БЕЛОХЛЕБОВА, Ксения 02 1 Бор-1 1:14.35 1 442
6. ПОПОВА, Алина 02 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:16.02 2 414
7. МИТРОФАНОВА, Алла 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:16.20 2 411
8. БЕЛОВА, Дарья 02 кмс Бор-1 1:16.47 2 406
9. КУКУНИНА, Кристина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:17.38 2 392

10. ВОРОБЬЁВА, Ксения 02 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:21.66 2 334
11. ПРЯДИЛЬНИКОВА, Валерия 02 ФОК "Волга" Воротынец 1:25.12 3 295
12. ИВАНОВА, Анастасия 02 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:26.18 3 284
13. ЕМЕШКИНА, Анастасия 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:29.47 3 254

DSQ МАЛЫШЕВА, Арина 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DSQ ЛЕБЕДЕВА, Алёна 02 "ФОК в г. Урень НО"

14 лет и моложе

1. АСКИРКО, Анастасия 03 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:10.91 1 510
2. СЛОБОДСКАЯ, Анастасия 03 1 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:12.16 1 484
3. СВЕТЦОВА, Кристина 03 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:12.51 1 477
4. КАЛИНА, Дарья 04 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:12.68 1 474
5. ПОДРАЗСКАЯ, Ольга 03 1 Бор-1 1:12.77 1 472
6. ПИТИРИМОВА, Анастасия 04 1 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:13.06 1 466
7. ЧЕРНЫШОВА, Ксения 03 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:13.51 1 458
8. СЕРОВА, Алена 04 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:13.94 1 450
9. АГАПОВА, Алиса 05 1 ФОК "Атлант" Шатки 1:14.23 1 444

10. КОЛОДНИКОВА, Полина 04 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:14.47 1 440
11. БАРСКОВА, Александра 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:15.00 1 431
12. НОРАЕВА, Анна 03 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:16.05 2 413
13. ПОЛУЭКТОВА, Нина 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:16.37 2 408
14. СЕРОВА, Виктория 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:16.63 2 404
15. ПЛАТОНОВА, Ангелина 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:16.66 2 403
16. КОЛКОВА, Олеся 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:16.67 2 403
17. АБЗАЛИТДИНОВА, Маргарита 04 2 Бор-1 1:16.72 2 403
18. ТОЛМАЧЕВА, Валерия 05 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:17.86 2 385
19. ФРОЛОВА, Валерия 04 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:17.87 2 385
20. ЛОБЦОВА, Любовь 03 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:18.45 2 376
21. ПАНТЕЛЕЕВА, Кристина 04 2 Бор-1 1:18.49 2 376
22. УСАНОВА, Александра 04 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 1:19.62 2 360
23. БУРОВА, Алеся 04 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:20.03 2 355
24. ВАСИНА, Ирина 05 2 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:20.10 2 354
25. НОВИКОВА, Анна 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:20.34 2 350
26. МИРОНОВА, Полина 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:21.04 2 341
27. КУЗНЕЦОВА, Анна 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:21.60 2 334
28. ПРАСЛОВА, Юлия 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:22.02 2 329
29. ШУРЫГИНА, Анна 04 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:23.12 2 316
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 11, Девочки, 100m Комплекс, 14 лет и моложе

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

30. СЕРГЕЕВА, Яна 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:23.13 2 316
31. ХОВРЯКОВА, Мария 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:24.62 3 300
32. ГЛАДКОВА, Ксения 05 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:25.17 3 294
33. ТУРОВА, Ольга 06 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:25.64 3 289
34. САПУНОВА, Вероника 05 2 Бор-1 1:25.70 3 289
35. СЕМАКОВА, Анастасия 04 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:26.11 3 285
36. АЛЕКСЕИЧЕВА, Елена 05 3 ФОК "Победа" Богородск 1:26.21 3 284
37. МИХАЛИЦЫНА, Анна 05 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:28.44 3 263
38. ВЕСЕЛОВСКАЯ, Милана 06 3 Заволжский ФОК 1:30.01 3 249
39. СВЕТКИНА, Татьяна 04 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:33.15 3 225
40. КОНДРАТЬЕВА, Олеся 05 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:33.99 3 219
41. ИЛЛАРИОНОВА, Дарья 05 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:35.64 1юн 208
42. ШМИГЕЛЬСКАЯ, Лиза 08 3 Заволжский ФОК 1:51.69 2юн 130

DSQ ЗАВАРЗИНА, Мария 04 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород
DSQ ЖОЛОБОВА, Кристина 07 3 Заволжский ФОК
DSQ САВИНА, Дарья 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DSQ КАЗАКОВА, Виолетта 05 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород
DNS ПРОКОФЬЕВА, Ангелина 05 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород
DNS ВДОВИНА, Дарья 05 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород

Открытые

1. ВАСИЛЬЕВА, Мария 02 мс ДС "Юность"  Н.Новгород 1:05.14 кмс 658
2. ДРОЗДОВА, Нелли 02 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:09.40 кмс 544
3. АСКИРКО, Анастасия 03 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:10.91 1 510
4. РЯБИНИНА, Ксения 02 1 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:11.99 1 487
5. СЛОБОДСКАЯ, Анастасия 03 1 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:12.16 1 484
6. СВЕТЦОВА, Кристина 03 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:12.51 1 477
7. КАЛИНА, Дарья 04 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:12.68 1 474
8. ПОДРАЗСКАЯ, Ольга 03 1 Бор-1 1:12.77 1 472
9. ПИТИРИМОВА, Анастасия 04 1 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:13.06 1 466

10. ЧЕРНЫШОВА, Ксения 03 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:13.51 1 458
11. МИЛОСЕРДОВА, Лидия 02 1 ФОК "Лидер" Сергач 1:13.57 1 457
12. СЕРОВА, Алена 04 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:13.94 1 450
13. АГАПОВА, Алиса 05 1 ФОК "Атлант" Шатки 1:14.23 1 444
14. БЕЛОХЛЕБОВА, Ксения 02 1 Бор-1 1:14.35 1 442
15. КОЛОДНИКОВА, Полина 04 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:14.47 1 440
16. БАРСКОВА, Александра 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:15.00 1 431
17. ПОПОВА, Алина 02 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:16.02 2 414
18. НОРАЕВА, Анна 03 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:16.05 2 413
19. МИТРОФАНОВА, Алла 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:16.20 2 411
20. ПОЛУЭКТОВА, Нина 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:16.37 2 408
21. БЕЛОВА, Дарья 02 кмс Бор-1 1:16.47 2 406
22. СЕРОВА, Виктория 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:16.63 2 404
23. ПЛАТОНОВА, Ангелина 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:16.66 2 403
24. КОЛКОВА, Олеся 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:16.67 2 403
25. АБЗАЛИТДИНОВА, Маргарита 04 2 Бор-1 1:16.72 2 403
26. КУКУНИНА, Кристина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:17.38 2 392
27. ТОЛМАЧЕВА, Валерия 05 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:17.86 2 385
28. ФРОЛОВА, Валерия 04 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:17.87 2 385
29. ЛОБЦОВА, Любовь 03 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:18.45 2 376
30. ПАНТЕЛЕЕВА, Кристина 04 2 Бор-1 1:18.49 2 376
31. УСАНОВА, Александра 04 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 1:19.62 2 360
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 11, Женщины, 100m Комплекс, Открытые

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

32. БУРОВА, Алеся 04 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:20.03 2 355
33. ВАСИНА, Ирина 05 2 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:20.10 2 354
34. НОВИКОВА, Анна 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:20.34 2 350
35. МИРОНОВА, Полина 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:21.04 2 341
36. КУЗНЕЦОВА, Анна 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:21.60 2 334
37. ВОРОБЬЁВА, Ксения 02 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:21.66 2 334
38. ПРАСЛОВА, Юлия 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:22.02 2 329
39. ШУРЫГИНА, Анна 04 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:23.12 2 316
40. СЕРГЕЕВА, Яна 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:23.13 2 316
41. ХОВРЯКОВА, Мария 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:24.62 3 300
42. ПРЯДИЛЬНИКОВА, Валерия 02 ФОК "Волга" Воротынец 1:25.12 3 295
43. ГЛАДКОВА, Ксения 05 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:25.17 3 294
44. ТУРОВА, Ольга 06 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:25.64 3 289
45. САПУНОВА, Вероника 05 2 Бор-1 1:25.70 3 289
46. СЕМАКОВА, Анастасия 04 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:26.11 3 285
47. ИВАНОВА, Анастасия 02 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:26.18 3 284
48. АЛЕКСЕИЧЕВА, Елена 05 3 ФОК "Победа" Богородск 1:26.21 3 284
49. МИХАЛИЦЫНА, Анна 05 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:28.44 3 263
50. ЕМЕШКИНА, Анастасия 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:29.47 3 254
51. ВЕСЕЛОВСКАЯ, Милана 06 3 Заволжский ФОК 1:30.01 3 249
52. СВЕТКИНА, Татьяна 04 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:33.15 3 225
53. КОНДРАТЬЕВА, Олеся 05 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:33.99 3 219
54. ИЛЛАРИОНОВА, Дарья 05 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:35.64 1юн 208
55. ШМИГЕЛЬСКАЯ, Лиза 08 3 Заволжский ФОК 1:51.69 2юн 130

DSQ ЗАВАРЗИНА, Мария 04 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород
DSQ ЖОЛОБОВА, Кристина 07 3 Заволжский ФОК
DSQ САВИНА, Дарья 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DSQ МАЛЫШЕВА, Арина 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DSQ КАЗАКОВА, Виолетта 05 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород
DSQ ЛЕБЕДЕВА, Алёна 02 "ФОК в г. Урень НО"
DNS ПРОКОФЬЕВА, Ангелина 05 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород
DNS ВДОВИНА, Дарья 05 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород

EXH ВАСЬКОВА, Олеся 03 мс ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:06.99 кмс 605
EXH ФИЛАТОВА, Анастасия 00 кмс ДС "Юность"  Н.Новгород 1:10.30 1 523
EXH КУЗНЕЦОВА, Анна 04 кмс ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:10.70 1 514
EXH ГОНЧАРОВА, Нина 01 1 ДС "Юность"  Н.Новгород 1:11.16 1 505
EXH АКИШЕВА, Анна 01 кмс Бор-1 1:11.60 1 495
EXH МОКЕЕВА, Александра 02 1 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:11.91 1 489
EXH АЛЕКСАНДРОВА, Софья 01 1 ДЮЦ "Сормово"  Н.Новгород 1:12.80 1 471
EXH САФОНОВА, Вероника 98 1 ДС "Юность"  Н.Новгород 1:12.85 1 470
EXH ПАВЛИКОВА, Александра 02 1 ДС "Юность"  Н.Новгород 1:15.90 2 416


